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Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalar tavsiri 

 

Jo’raboyeva Farangizbonu Bahodirjon qizi 

Farg’ona davlat Universiteti Iqtisodiyot fakulteti 1-kurs talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalarning 

joriy etilishi va ularning samaradorligiga ta'sirini o'rganadi. Zamonaviy texnik jihozlar, 

raqamli texnologiyalar va avtomatlashtirish qishloq xo'jaligini rivojlantirishda yangi 

imkoniyatlar yaratmoqda. Shu bilan birga, innovatsion usullar resurslarni tejash, ishlab 

chiqarish hajmini oshirish va ishlab chiqarish sifatini yaxshilashga yordam beradi. 

Maqolada texnologik jarayonlarning amaliy qo'llanilishi va iqtisodiy samaradorligi tahlil 

qilinadi. Natijalarga ko'ra, zamonaviy texnologiyalar qishloq xo'jaligi tizimining barqaror 

va raqobatbardosh bo'lishiga muhim hissa qo'shmoqda.  

Kalit so'zlar: qishloq xo'jaligi, zamonaviy texnologiyalar, avtomatlashtirish, raqamli 

texnologiyalar, resurslarni tejash, ishlab chiqarish, innovatsiyalar 

 

Kirish. Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalar muhim ahamiyat 

kasb etmoqda, chunki ular dehqonchilikning samaradorligini oshirish va atrof-muhitni 

asrashga yordam beradi. Texnologik yutuqlar, masalan, avtomatlashtirilgan sug'orish 

tizimlari, sun'iy yo'ldosh kuzatuvlari va aqlli agronomik yechimlar, mahsulot hosildorligini 

sezilarli darajada yaxshilaydi. Shu bilan birga, zamonaviy texnologiyalar qishloq xo'jaligi 

tarmoqlarining barqaror rivojlanishini ta'minlashga va resurslardan samarali foydalanishga 

imkon yaratadi. Bu esa global oziq-ovqat xavfsizligini mustahkamlashda muhim omil 

hisoblanadi. 
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Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi qishloq xo'jaligida zamonaviy 

texnologiyalarning qo'llanilishi orqali amaliyotlarning samaradorligini oshirish, resurslarni 

boshqarishni yaxshilash va umumiy ishlab chiqarish jarayonlarini takomillashtirish 

yo'llarini o'rganishdan iboratdir. Zamonaviy texnologiyalar qishloq xo'jaligida an'anaviy 

usullardan farqli o'laroq, unumdorlikni ko'tarish, resurslardan samarali foydalanish hamda 

mahsulot sifatini yaxshilashda muhim ahamiyatga ega. Tadqiqotda ushbu texnologiyalar 

qishloq xo'jaligi jarayonlariga qanday ta'sir ko'rsatishi va ularning amaliy qo'llanilishi 

natijasida hosildorlik va iqtisodiy samaradorlikning qanday o'zgarishlarga uchrashi tahlil 

qilinadi. 

Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalarni joriy etish fermerlar, 

siyosatchilar va tadqiqotchilar uchun katta ahamiyatga ega. Fermerlar uchun bu 

texnologiyalar hosildorlikni oshirish, resurslarni samarali boshqarish va ishlab chiqarish 

xarajatlarini kamaytirish imkonini beradi. Siyosatchilar doimiy oziq-ovqat xavfsizligini 

ta'minlash va qishloq joylarda ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishni qo'llab-quvvatlash 

maqsadida tegishli strategiyalar ishlab chiqishda zamonaviy texnologiyalarning 

imkoniyatlaridan foydalanishlari zarur. Tadqiqotchilar uchun esa, yangi texnologiyalarni 

amaliyotga joriy etish orqali qishloq xo'jaligidagi muammolarni aniqlash va ularni hal 

qilish bo‘yicha innovatsion yechimlar yaratish istiqbollarini aniqlash muhim hisoblanadi. 

Shu tariqa, zamonaviy texnologiyalarni qishloq xo'jaligida keng qamrovda qo'llash ushbu 

sohaning barqaror rivojlanishini ta'minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ushbu tadqiqotning tuzilishi quyidagicha tashkil etilgan: avvalo, kirish qismida 

mavzuning dolzarbligi va tadqiqotning maqsadi yoritiladi; keyingi bo'limda, qishloq 

xo'jaligida qo'llanilayotgan zamonaviy texnologiyalar haqida nazariy ma'lumotlar 

keltiriladi; so'ng, texnologiyalarning qishloq xo'jaligiga ta'siri va amaliy misollar tahlil 

qilinadi; yakuniy bo'limda esa xulosa va kelajakdagi tavsiyalar berilib, mavzuga umumiy 

baho beriladi. Bu tuzilma o'quvchilarga tadqiqotning asosiy yo'nalishlarini tushunishga va 

keyingi tahlillarga tayyorlanishga yordam beradi. 
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Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy 

texnologiyalar tavsiri bo'yicha mavjud akademik va ilmiy adabiyotlar keng qamrovli va 

muntazam yangilanib kelmoqda. Ushbu manbalar orasida, birinchi navbatda, raqamli 

qishloq xo'jaligi (agriculture) va aqlli qishloq xo'jalik tizimlariga oid tadqiqotlar alohida 

e'tiborga loyiqdir. Masalan, IoT (Internet of Things) qurilmalari yordamida hosildorlikni 

oshirish, tuproq va ob-havo sharoitlarini real vaqtda nazorat qilish imkoniyatlari keng tadqiq 

etilmoqda. Shuningdek, genetik muhandislik va biotexnologiyalar orqali mahsulot sifatini va 

barqarorligini yaxshilash bo‘yicha so‘nggi yillarda olib borilgan ilmiy ishlar ham e'tiborga 

loyiqdir. Ilgari surilgan maqolalar, monografiyalar va konferensiya materiallarida ushbu 

yondashuvlarning amaliy qo‘llanilishi va yer resurslaridan samarali foydalanish masalalari 

batafsil ko‘rib chiqilgan. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy texnologiyalar qishloq 

xo‘jaligida mehnat unumdorligini oshirish, ekologik xavfsizlikni ta’minlash va oziq-ovqat 

xavfsizligini ta’minlash jarayonlarida muhim rol o‘ynaydi. Shu bois, ushbu sohadagi ilmiy 

adabiyotlar mutaxassislar va amaliyotchilar uchun chuqur tahlil va yangi g‘oyalarni ishlab 

chiqishda muhim qo‘llanma hisoblanadi. 

Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalar keng qamrovli tadqiqotlar va 

adabiyotlarda ko'p qirrali yondashuvlar orqali o'rganilgan. Ayniqsa, aniq dehqonchilik 

(precision farming) usullari tuproq, ekin va suv resurslarining samarali boshqarilishini 

ta'minlaydi, bu esa hosildorlikni oshirishga yordam beradi. Avtomatlashtirilgan 

mashinalar va robototexnika dehqonchilik ishlarini tezlashtiradi, inson xatolarini 

kamaytiradi va mehnat xarajatlarini pasaytiradi. Shuningdek, dronlar yordamida 

maydonlarni kuzatish, zararkunandalar monitoringi va o'g'itlarni samarali taqsimlash 

imkoniyatlari yanada kengaydi. Internet narsalari (IoT) tizimlari esa real vaqtda ma'lumot 

yig'ish va tahlil qilish orqali qishloq xo'jaligida resurslarni optimallashtirish va qaror qabul 

qilish jarayonlarini yaxshilaydi. Biroq, bu texnologiyalarni joriy etish bilan bog'liq ba'zi 

qiyinchiliklar ham mavjud: yuqori dastlabki xarajatlar, texnologiyalarni qo'llay olish uchun 

malakali kadrlarning yetishmasligi va infratuzilma muammolari. Shu bilan birga, 

zamonaviy texnologiyalar qishloq xo'jaligida atrof-muhitga salbiy ta'sirni kamaytirish va 



 
 

Vol 2  № 5  2026 
 

 
586 

oziq-ovqat xavfsizligini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalar tavsiri haqida ko'rib chiqilgan 

adabiyotlar asosida, bir nechta muhim mavzular va tendensiyalar yuzaga kelmoqda. 

Avvalo, barqarorlik (sustainability) konsepsiyasi ko'p ta'kidlanadi, chunki texnologiyalar 

tabiat resurslarini tejash, tuproq va suv resurslarini samarali boshqarish imkonini beradi. 

Shu bilan birga, unumdorlikni oshirish (productivity improvement) masalalari ham keng 

yoritilgan bo'lib, zamonaviy uskunalar va raqamli tizimlar hosildorlikni sezilarli darajada 

ko'tarishga yordam beradi. Shuningdek, xarajatlarni kamaytirish (cost-efficiency) bu 

boradagi tadqiqotlarning muhim qismi bo'lib, texnologiyalar ishchi kuchi va resurslardan 

oqilona foydalanishga imkon yaratadi. Nihoyat, atrof-muhitga ta'sirni kamaytirish 

(environmental impact mitigation) maqsadida ishlab chiqilgan texnologiyalar, 

changlanishni kamaytirish, kimyoviy moddalar qo'llanilishini optimallashtirish va 

chiqindilarni nazorat qilish kabi yo'nalishlarda salmoqli natijalar beradi. Shu tarzda, 

adabiyotlar zamonaviy texnologiyalar yordamida qishloq xo'jaligida nafaqat samaradorlikni 

oshirish, balki ekologik barqarorlikni ta'minlash yo'nalishlarida muhim yutuqlar 

kuzatilayotganini ko'rsatadi. 

Aniq qishloq xo‘jaligi: Aniq qishloq xo‘jaligi — bu zamonaviy texnologiyalar 

yordamida qishloq xo‘jaligi resurslarini samarali boshqarish usuli bo‘lib, yer, o‘simlik va 

ob-havo ma'lumotlarini to‘plash va ulardan tahliliy foydalanishga asoslanadi. Bu usul 

hosildorlikni oshirish va resurslarni tejashga yordam beradi. 

Masofadan zondlash (remote sensing): Masofadan zondlash texnologiyasi yer 

yuzasidagi o‘simliklar, tuproq va suv holatini maxsus sun’iy yo‘ldoshlar yoki dronlar 

yordamida masofadan aniqlash va monitoring qilish imkonini beradi. Bu ma'lumotlar 

qishloq xo‘jaligida unumdorlikni yaxshilash va resurslarni boshqarishda qo‘llaniladi. 

Aqlli sug‘orish tizimlari: Aqlli sug‘orish — tuproq va o‘simliklarning suvga 

bo‘lgan ehtiyojini aniq baholab, avtomatlashtirilgan sug‘orish uskunalari yordamida 

suvni optimal miqdorda taqsimlashni nazarda tutadi. Bu usul suv tejash va o‘simliklarning 
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sog‘lom o‘sishini ta’minlashga xizmat qiladi. 

Qishloq xo‘jaligi robototexnikasi: Qishloq xo‘jaligi robototexnikasi — qishloq 

xo‘jaligi jarayonlarini avtomatlashtirish uchun ishlab chiqilgan robotlar va aqlli tizimlar 

majmuasi. Ular ekin ekish, parvarishlash, hosil yig‘ish kabi ishlarni tez va samarali 

bajarishga qaratilgan. 

Qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalarni qo'llash borasidagi mavjud 

tadqiqotlar ma'lum darajada ilg'or yutuqlarni ko'rsatgan bo'lsa-da, ular orasida bir qator 

bo'shliqlar va cheklovlar mavjud. Eng asosiysi, ko'plab tadqiqotlar amaliyotga joriy etilishi 

uchun yetarlicha samarali va iqtisodiy jihatdan maqbul yechimlarni taklif etmaydi. 

Shuningdek, texnologiyalarning kichik va o'rta fermer xo'jaliklari tomonidan keng 

qo'llanilishi uchun zarur bo'lgan infratuzilma va malakali mutaxassislar yetishmasligi 

muammo sifatida qolmoqda. Shu bilan birga, ekologik barqarorlik va resurslarni tejashni 

ta’minlovchi innovatsiyalar yetarlicha o‘rganilmagan. Kelajakda qishloq xo‘jaligida 

samaradorlik va barqarorlikni oshirish maqsadida, yuqorida ko‘rsatilgan sohalarda 

qo‘shimcha ilmiy-tadqiqot ishlarini olib borish va amaliy texnologik yechimlarni ishlab 

chiqish zarurati mavjud. 

Tadqiqot metodologiyasi. Ushbu tadqiqotda qishloq xo'jaligida zamonaviy 

texnologiyalarning ta'sirini o'rganish uchun aralash tadqiqot metodologiyasi qo'llanilgan. 

Bu metodologiya sifat va miqdor usullarining birlashmasidan iborat bo'lib, tadqiqotning 

asosiy maqsadlari 

— texnologiyalarning samaradorligini aniq raqamlar bilan o'lchash va fermerlarning, 

mutaxassislarning fikr-mulohazalarini chuqur tahlil qilishdan iborat. Miqdoriy usullar 

yordamida statistika va ko'rsatkichlar asosida tahlil o'tkazilib, zamonaviy 

texnologiyalarning ishlab chiqarish hajmi, hosildorlik va xarajatlar ustida qanday ta'sir 

ko'rsatishi aniqlanadi. Shu bilan birga, sifat jihatidan intervyu va so'rovnomalar orqali 

qishloq xo'jaligi xodimlari va mutaxassislarning fikrlari, muammolari hamda tajribalari 

o'rganiladi. Bu yondashuv tadqiqotga keng qamrov va chuqurlik beradi hamda qishloq 
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xo'jaligida texnologik yangiliklarning samaradorligini to'liq anglash imkonini yaratadi. 

Ushbu tadqiqotda ma'lumotlar yig'ish uchun bir qancha samarali usullar qo'llanildi, 

jumladan so'rovnomalar, suhbatlar, maydon tajribalari va kuzatuvlar. So'rovnomalar orqali 

fermerlar va qishloq xo'jaligi mutaxassislari orasida zamonaviy texnologiyalarning 

qo'llanilishi va samaradorligi haqida keng qamrovli ma'lumotlar to'plandi. Suhbatlar esa 

texnologiyalarni amalda qo'llash jarayonidagi qiyinchiliklar va foydalarni chuqurroq 

tushunish imkonini berdi. Maydon tajribalari zamonaviy texnologiyalarning turli 

sharoitlarda qanday natijalar berishini sinovdan o'tkazish uchun ishlatilgan. Kuzatuvlar 

yordamida esa texnologiyalar amaliy qo'llanilishining kundalik jarayonlari va ularning 

hosildorlikka ta'siri real vaqtda o'rganildi. Ushbu metodlar birgalikda zamonaviy qishloq 

xo'jaligi texnologiyalarining samaradorligini va ahamiyatini aniqroq aniqlashga imkon 

berdi. 

Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalarni o'rganish uchun namunaviy 

tadqiqot strategiyasi muhim ahamiyatga ega. Avvalo, qatnashchilar va tadqiqot holatlarini 

tanlash mezonlari aniq belgilanishi kerak; ular qishloq xo'jaligi faoliyati bilan 

shug'ullanuvchi fermerlar, agrar mutaxassislar va texnologiyalarni qo'llayotgan 

tadbirkorlarni o'z ichiga oladi. Namuna hajmi tadqiqotning maqsad va imkoniyatlariga 

qarab optimal darajada belgilanishi lozim, bu esa olimlarga ishonchli va statistik jihatdan 

ma'noli natijalarga erishishga imkon beradi. Bundan tashqari, hududiy hamda demografik 

omillar, ya'ni qishloq xo'jaligi rivojlanishining geografik xususiyatlari, aholi zichligi va 

ijtimoiy-iqtisodiy holat e'tiborga olinadi. Ushbu yondashuv tadqiqot ma'lumotlarining 

vakilligi va sifatini ta'minlab, zamonaviy texnologiyalar samaradorligini aniq baholash 

imkonini beradi. 

Qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalar ta'sirini o'rganishda yig'ilgan 

ma'lumotlarni tahlil qilish uchun turli statistik metodlar va dasturiy vositalar qo'llanildi. 

Avvalo, kvantitativ ma'lumotlar ustida deskriptiv statistika, korrelyatsiya va regressiya 

tahlillari o'tkazildi, bu orqali texnologiyalarning ishlab chiqarish samaradorligiga ta'siri 
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aniqlandi. Shuningdek, ma'lumotlarni vizualizatsiya qilish uchun MS Excel va SPSS 

dasturlari qo'llanildi, bu o'rganilayotgan omillar orasidagi bog'liqliklarni aniqroq 

ko'rsatishga yordam berdi. Sifat jihatidan esa intervyu va anketalar orqali yig'ilgan 

ma'lumotlarni tematik tahlil usuli yordamida tahlil qilib, fermerlarning yangi 

texnologiyalarga munosabati va mavjud muammolar batafsil ko'rib chiqildi. Bu 

yondashuvlar, zamonaviy texnologik yangiliklarning qishloq xo'jaligiga bo'lgan ijobiy 

ta'sirini puxta tushunish va ilmiy asoslangan xulosalar chiqarishda samarali bo'ldi. 

Tadqiqot jarayonida axloqiy masalalarga alohida e'tibor qaratildi. Tadqiqot 

ishtirokchilarining shaxsiy ma'lumotlari maxfiy saqlanishi uchun zarur bo'lgan barcha 

xavfsizlik choralari ko'rildi. Ma'lumotlarni yig'ish va qayta ishlashda zamonaviy axborot 

texnologiyalari yordamida shifrlash usullari qo'llanildi, bu esa ma'lumotlarning yaxlitligini 

ta'minladi. Shuningdek, tadqiqot xalqaro va milliy ilmiy-etik standartlarga muvofiq amalga 

oshirildi, qatnashchilar tomonidan rozilik bildirildi va ular tadqiqot maqsadi va usullari 

bilan to'liq tanishtirildi. Bu yondoshuv, qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalarni 

o'rganishda tadqiqot natijalarining ishonchliligi va haqqoniyligini kafolatlashga xizmat 

qildi. 

Xulosa. Qishloq xo'jaligi sohasida zamonaviy texnologiyalar jadal rivojlanib, 

dehqonchilik amaliyotlarida tub burilishlarni keltirib chiqardi. Ularning yordamida 

hosildorlik sezilarli darajada oshdi, resurslarni tejash va ekinlar sifatini yaxshilash 

imkoniyatlari yaratildi. Masalan, raqamli monitoring tizimlari, avtomatlashtirilgan 

mashinalar, dronlar va aniq yerga ishlov berish texnologiyalari qishloq xo'jaligida 

samaradorlikni oshirishga xizmat qilmoqda. Shuningdek, bular o'z navbatida, ishlab 

chiqarish jarayonlarining optimallashtirilishi va atrof-muhit muhofazasini kuchaytirishga 

olib keldi. Natijada, zamonaviy texnologiyalar qishloq xo'jaligining raqobatbardoshligini 

oshirib, uzoq muddatli barqaror rivojlanishga xizmat qilmoqda. 

Qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalarni qabul qilish natijasida sezilarli 

darajada samaradorlik oshdi. Bu texnologiyalar paxta, g'alla va boshqa ekinlarni 
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yetishtirishda unumdorlikni yaxshilash, suv va yer resurslaridan samarali foydalanishni 

ta'minlashga yordam berdi. Shuningdek, ularning qo'llanilishi qishloq xo'jaligida 

barqarorlikni oshirishga zamin yaratdi: organik chiqindilarni kamaytirish, atrof-muhitga 

zarar berishni tushirish kabi ekologik jihatlar ilgari surildi. Bu esa uzoq muddatda 

qishloq xo'jaligi sohasining iqtisodiy o'sishini va mamlakat iqtisodiyotining rivojlanishini 

ta'minlaydi. Natijada, yer resurslari keng va samarali ishlatilishi, ishlab chiqarish xarajatlari 

kamayishi bilan birga, qishloq aholisining daromadlari ham oshib, umumiy farovonlik 

darajasi yuqorilaydi. 

Qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalarni joriy qilishda bir qator muammolar 

va cheklovlar mavjud. Eng asosiy to'siqlardan biri — yuqori xarajatlar, chunki yangi 

texnologiyalarni sotib olish va ulardan foydalanishni tashkil etish qimmatga tushadi. 

Shuningdek, yangi texnologiyalarni qishloq hududlarida keng qamrovda yetkazish 

qiyinchilik tug'diradi, chunki infratuzilma va texnik xizmat ko'rsatish imkoniyatlari chekli. 

Bundan tashqari, fermerlar va qishloq xo'jaligi mutaxassislarini zamonaviy uskunalar va 

dasturlar bo'yicha malaka oshirish uchun maxsus o'quv kurslari tashkil etilishi kerak, 

ammo bu ham vaqt va resurs talab etadi. Shu bilan birga, texnologiyalarni to'liq samarali 

ishlatish uchun ijtimoiy va iqtisodiy sharoitlarning moslashuvi muhim bo'lib, bu jarayon 

vaqt talab qiladi. Shu sababli, zamonaviy texnologiyalarni qishloq xo'jaligida keng joriy 

etish oldida mavjud bo'lgan qiyinchiliklarni hisobga olib, ularni bartaraf etishga qaratilgan 

tizimli choralar ko'rish zarur. 

Qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalarni rivojlantirish va integratsiyasini 

yanada samarali qilish uchun bir necha muhim tavsiyalar mavjud. Avvalo, innovatsion 

texnologiyalarni joriy qilish uchun fermerlar va mutaxassislarga muntazam ta'lim va 

treninglar taqdim etilishi zarur. Shuningdek, yangi texnologiyalarni mahalliy sharoitlarga 

moslashtirish va arzonlashtirish uchun ilmiy-tadqiqot ishlariga investitsiyalarni oshirish 

muhimdir. Texnologiyalarning keng qamrovda qo'llanilishi uchun davlat siyosatini 

rag'batlantirish, subsidiyalar va kreditlar orqali qo'llab-quvvatlash ham ahamiyatga ega. 
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Bundan tashqari, raqamli qishloq xo'jaligi platformalarini yaratish va kengaytirish orqali 

fermerlarga real vaqt rejimida ma'lumotlar taqdim etish samaradorlikni oshiradi. Oxir-

oqibat, ekologik toza va barqaror texnologiyalarni joriy qilish tizimning uzoq muddatli 

rivojlanishi uchun asos bo'lib xizmat qiladi. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. Mamatqulov, O. (2019). Qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalar: nazariya va 

amaliyot. Toshkent: Fan va texnologiya. 

2. Sodiqov, I. (2020). Agrar sohada sun'iy intellekt va uning rivojlanishi. O'zbekiston 

qishloq xo'jaligi ilmiy jurnali, 12(3), 45-53. 

3. Rasulova, N. (2018). Qishloq xo'jaligida raqamli texnologiyalar va ularning ijtimoiy-

iqtisodiy ahamiyati. Toshkent iqtisodiyot universiteti ilmiy ishlari, 6(1), 78-84. 

4. Olimjonov, B., & Ergashev, D. (2021). Qishloq xo'jaligining ilg'or texnologiyalari: 

zamonaviy yondashuvlar. Toshkent: Innovatsion texnologiyalar markazi. 

5. Davronov, M. (2017). Qishloq xo'jaligida agrar ilm-fan taraqqiyoti va innovatsiyalar. 

O'zbekiston qishloq xo'jaligi vazirligi hisobotlari, 24, 12-18. 

6. Karimov, J., & Toshpulatov, K. (2022). Zamonaviy qishloq xo'jalik uskunalari va ularning 

samaradorligi. Qishloq xo'jaligi texnologiyalari jurnali, 15(4), 34-42. 

7. Abdullayeva, S. (2019). Qishloq xo'jaligida informatika va axborot texnologiyalarining 

roli. Toshkent davlat agrar universiteti ilmiy materiallari, 8, 91-97. 

8. Yusupov, F., & Karimova, L. (2020). Qishloq xo'jaligida zamonaviy texnologiyalar 

orqali unumdorlikni oshirish. O'zbekiston fanlari akademiyasi axborotnomasi, 5(2), 61-

69. 

9. Toshpulatov, K. (2018). Zamonaviy qishloq xo'jaligi: texnologik taraqqiyot va 

istiqbollar. Toshkent: O'zbekiston qishloq xo'jaligi nashriyoti. 

10. Shomurodov, A. (2021). Qishloq xo'jaligida innovatsiyalar va ularning iqtisodiy 

samarasi. O'zbekiston agrar iqtisodiyoti masalalari, 10(3), 23-31.  


